
 

2021 年６月１日 

受益者の皆様へ 

 

 

 

東京海上アセットマネジメント株式会社 

 

 

繰上償還のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、ご投資いただいております追加型証券投資信託「東京海上・スタイルア

ルファ・グローバルマクロファンド」および「東京海上・スタイルアルファ・グローバル債券

ファンド」（以下、当ファンド）につきまして、下記の通り繰上償還を予定しておりますので、

お知らせいたします。 

受益者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

１．対象となる投資信託の名称 

追加型証券投資信託 東京海上・スタイルアルファ・グローバルマクロファンド 

追加型証券投資信託 東京海上・スタイルアルファ・グローバル債券ファンド 

 

 

２．解約（繰上償還）の理由 

当ファンドの受益者様から自己の有する受益権の全部について解約を行いたい旨の申し

出があったため、当ファンドを解約することにより当該受益者様の換金の意向に応じる

ものです。 

 

 

３．解約（繰上償還）予定日 

2021年６月18日(金) 

 

 

以 上 

 


